
 
 

TÁJÉKOZTATÓ –BUBORÉKOK 

NEMZETI SZÍNHÁZ BUDAPEST  

2022. február 5-6-7-8. (napi munkatervek) 
 

2022. FEBRUÁR 5. szombat 
 

15.00-tól Tájpakolás Kaposváron (saját thgk. + 1 db. pótkocsis kamion) 

 

2022. FEBRUÁR 6. vasárnap 

5.00  Műszaki tájindulás: Transporter, Nissan, Renault Trafik 
 

1. Memlaur Imre   10. Schütz Ádám 

2. Dénes Attila   11. Nagy Imre 

3. Nagy Péter   12. Szijj Zoltán 

4. Gérnyi Róbert   13. Szabolcsi Róbert 

5. Kis István   14. Bocsányi Zsolt 

6. Sugár Kornél   15. Márkus Gergő 

7. Borsi Krisztián   16. Beck János 

8. Kele György   17. Horváth Péter 

9. Bodó Bence   18. Óvári Attila 

     19. Szabó István 

     20. Árgyelán Tivadar 

     21. Szalai József  

Nemzeti Színházban: 

8.00-tól Lepakolások, szerelések (díszletpakolás, díszletszerelés,világításszerelés) 

13.00-tól Világítás programozás 

14.00-tól Hangtechnikai beállás 
 

11.00  Művész tájindulás a művészbejárótól 45 fős busz 

1. Varga Zsuzsa 

2. Stefánszky István 

3. Szabó Nikolett 

4. Zsíros Linda 

5. Sarkadi Kiss János 

6. Benedek Dániel 

7. Tóth Molnár Ildikó 

8. Serf Egyed 

9. Törő Gergely Zsolt 

10. Kósa Béla 

11. Szvath Tamás 

12. Német Mónika 

13. Kopácsi Adrián 

14. Csorba Mari 

15. Kocsmáros Vivien 

16. Szalai Józsefné 

17. Pál Katalin 

18. Kocsmáros Csilla 

19. Cimber Gabriella 

20. Kis Borbála 

21. Peiker Krisztián 

 



 

 
 

egyénileg utazik:  

Olt Tamás, Maizác Fanni, Szalma Tamás, Fándly Csaba, Török Saca, Mészáros 

Tibor, Krajcsi Nikolett, Hunyadkürti György 

 

AKI MÉG EGYÉNILEG UTAZIK, KÉREM JELEZZE KOPÁCSI ADRIÁN 

ÜGYELŐNEK!!!!!!!!!!!!!!! 
 
 

 

15.00-tól Buborékok szövegösszemondó próba - PRÓBATEREM 

  összes szereplő 

  súgó, ügyelő 
 

18.00-22.00 Buborékok felújítópróba 

  MINDEN ÉS MINDENKI A HELYÉN 

 
 

SZÁLLÁS 2022. február 6. éjszakára – (reggelit biztosít a hotel) 

Ibis Styles Budapest City 

Budapest, Soroksári út 12. 

 

2ágyas szobák: 

1. Török Saca – Fándly Csaba 

2. Krajcsi Nikolett – Mészáros Tibor 

3. Stefánszky István – Szvath Tamás 

4. Zsíros Linda – Német Mónika 

5. Varga Zsuzsi – Tóth Molnár Ildikó 

6. Szabó Nikolett – Törő Gergely Zsolt 

7. Serf Egyed – Kósa Béla 

8. Sarkadi Kiss János – Benedek Dániel 

9. Memlaur Imre – Nagy Péter 

10.  Dénes Attila – Gérnyi Róbert 

11.  Szalai József – Szalai Józsefné 

12. Kocsmáros Vivien – Kocsmáros Lászlóné 

13. Pál Katalin – Kis Borbála 

14. Kopácsi Adrián – Peiker Krisztián 

15. Kele György – Bodó Bence 

16. Schütz Ádám – Szabolcsi Róbert 

17. Nagy Imre – Szijj Zoltán 

18. Árgyelán Tivadar – Horváth Péter 

19. Tóth Csaba – Színészbusz vezető 

 

3ágyas szobák 

1. Kis István – Borsi Krisztián – Sugár Kornél 

2. Bocsányi Zsolt – Márkus Gergő – Beck János 

3. Óvári Attila – Szabó István – Farkas Tamás 

 

1ágyas szoba 

1. Csorba Mari 

 

 



 

 

2022. FEBRUÁR 7. hétfő 

 

9.00-tól Világítás programozás folytatása 

 

14.00-tól Buborékok lejárópróba 

 

17.30-tól ölt, maszk 

 

19.00  Buborékok előadás (22) 

 

Előadás után a teljes stáb hazautazik Kaposvárra. 

 

2022. FEBRUÁR 8. kedd 

 

14.00  Buborékok teljes stáb indulás (művész, művészeti állomány, műszak) 

 

17.30-tól ölt, maszk 

 

19.00  Buborékok előadás (23) 

 

Előadás után bontás, és a teljes stáb hazaindul Kaposvárra. 

 
 

Kaposvár, 2022. január 24.     

         

 

 

 

      
        Szalai Bernadett 

        művészeti titkár 


